
Frivole de la Chaumière aux Pirates x Elmsford Star Elwood
D-Wurf of Summer Snow
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Tag Datum Gewicht Zunahme
1 10.05.19 177 g -+ 4 g
2 11.05.19 215 g + 38 g
3 12.05.19 240 g + 25 g
4 13.05.19 275 g + 35 g
5 14.05.19 295 g + 20 g
6 15.05.19 317 g + 22 g
7 16.05.19 353 g + 36 g
8 17.05.19 382 g + 29 g
9 18.05.19 429 g + 47 g
10 19.05.19 470 g + 41 g
11 20.05.19 491 g + 21 g
12 21.05.19 519 g + 28 g
13 22.05.19 536 g + 17 g
14 23.05.19 555 g + 19 g
15 24.05.19 582 g + 27 g
16 25.05.19 622 g + 40 g
17 26.05.19 644 g + 22 g
18 27.05.19 673 g + 29 g
19 28.05.19 698 g + 25 g
20 29.05.19 717 g + 19 g
21 30.05.19 759 g + 42 g
22 31.05.19 791 g + 32 g
23 01.06.19 852 g + 61 g
24 02.06.19 866 g + 14 g
25 03.06.19 914 g + 48 g
26 04.06.19 946 g + 32 g
27 05.06.19 979 g + 33 g
28 06.06.19 1015 g + 36 g
29 07.06.19 1057 g + 42 g
30 08.06.19 1108 g + 51 g
31 09.06.19 1137 g + 29 g
32 10.06.19 1175 g + 38 g
33 11.06.19 1209 g + 34 g
34 12.06.19 1260 g + 51 g
35 13.06.19 1291 g + 31 g
36 14.06.19 1323 g + 32 g
37 15.06.19 1385 g + 62 g
38 16.06.19 1429 g + 44 g
39 17.06.19 1470 g + 41 g
40 18.06.19 1520 g + 50 g
41 19.06.19 1560 g + 40 g
42 20.06.19 1590 g + 30 g
43 21.06.19 1660 g + 70 g
44 22.06.19 1710 g + 50 g
45 23.06.19 1710 g +  g
46 24.06.19 1760 g + 50 g
47 25.06.19 1790 g + 30 g
48 26.06.19 1830 g + 40 g
49 27.06.19 1880 g + 50 g
50 28.06.19 1960 g + 80 g
51 29.06.19 2000 g + 40 g
52 30.06.19 2100 g + 100 g
53 01.07.19 2060 g -+ 40 g
54 02.07.19 2100 g + 40 g
55 03.07.19 2130 g + 30 g
57 04.07.19 2220 g + 90 g
58 05.07.19 2150 g -+ 70 g
59 06.07.19 2280 g + 130 g
60 07.07.19 2320 g + 40 g
61 08.07.19 2360 g + 30 g
62 09.07.19 2430 g + 70 g
63 10.07.19 2440 g + 10 g
64 11.07.19 2510 g + 80 g
65 12.07.19 2520 g + 10 g
66 13.07.19 2570 g + 50 g
67 14.07.19 2600 g + 30 g
68 15.07.19 2660 g + 60 g
69 16.07.19 2760 g + 100 g
70 17.07.19 2810 g + 50 g
71 18.07.19 2870 g + 60 g
72 19.07.19 2890 g + 20 g
73 20.07.19 2940 g + 50 g
74 21.07.19 3020 g + 80 g
75 22.07.19 3050 g + 30 g
76 23.07.19 3020 g -+ 30 g
77 24.07.19 3100 g + 50 g
78 25.07.19 3140 g + 40 g
79 26.07.19 3180 g + 40 g
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Of Summer Snow 1. Woche 12.08.2019


